



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

DANPLANT HOLDING APS
ESBJERGVEJ 40, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. marts 2020

Jan Dalsgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Danplant Holding ApS Esbjergvej 40 6000 Kolding
	CVR-nr.: 31 18 25 06 Stiftet: 15. januar 2008 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Dalsgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Spar Nord Skovvangen 37 6000 Kolding
	Vækstfonden Billundvej 3 6500 Vojens

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 848 tkr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
BRUTTOTAB.....		-22.999	-21
Resultat af kapitalandele i dattervirksomhed.....		1.301.079	2.012
Andre finansielle omkostninger.....		-557.499	-632
RESULTAT FØR SKAT.....		720.581	1.359
Skat af årets resultat.....	1	127.717	145
ÅRETS RESULTAT.....		848.298	1.504
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		848.298	1.504
I ALT.....		848.298	1.504

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomhed.....		10.325.126	10.325
Finansielle anlægsaktiver.....		10.325.126	10.325
ANLÆGSAKTIVER.....		10.325.126	10.325
Tilgodehavende selskabsskat.....		17.726	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	140
Tilgodehavender.....		17.726	140
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		17.726	140
AKTIVER.....		10.342.852	10.465
PASSIVER			
Anpartskapital.....		62.500	63
Overført overskud.....		2.966.220	2.117
EGENKAPITAL.....	2	3.028.720	2.180
Banklån.....		3.882.207	4.810
Anden gæld.....		0	232
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	3.882.207	5.042
Kortfristet del af langfristet gæld.....	3	1.155.700	1.090
Gæld til pengeinstitutter.....		2.154.594	1.890
Selskabsskat.....		0	145
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		20.009	0
Anden gæld.....		101.622	118
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.431.925	3.243
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		7.314.132	8.285
PASSIVER.....		10.342.852	10.465
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-127.717	-145	
	-127.717	-145	

Egenkapital				2
--------------------	--	--	--	----------

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	62.500	2.117.922	2.180.422
Forslag til resultatdisponering.....		848.298	848.298
Egenkapital 31. december 2019.....	62.500	2.966.220	3.028.720

Langfristede gældsforpligtelser						3
--	--	--	--	--	--	----------

	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Banklån.....	4.805.760	923.553	0	5.668.062	857.521
Anden gæld.....	232.147	232.147	0	464.297	232.150
	5.037.907	1.155.700	0	6.132.359	1.089.671

Eventualposter mv.						4
---------------------------	--	--	--	--	--	----------

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut og Vækstfonden er pantsat anpartskapital i Gamst Danplant ApS nominelt 450 tkr.

Til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut er afgivet selvskyldnerkaution.

5
